[image: ]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL n. 146/2012 - SAD/SANESUL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S/A, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o item 15.3, do Edital n. 1/2010 - SAD/ESCOLAGOV/SANESUL, de 29 de dezembro de 2009, tornam  pública a convocação dos candidatos, constante no anexo único, aprovados e classificados no Concurso Público de Provas e Títulos/SANESUL, para realizar o Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico), de caráter obrigatório de acordo com a data e horário especificados, observando-se:
I - Endereço:
Local: Trainner Recursos Humanos
Rua: Arthur Jorge, 1870.
Bairro: São Francisco
Telefone: (067) 3303-3638
II - o candidato deverá apresentar-se para o Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico) com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, munido de documento oficial de identidade e caneta esferográfica preta;
III - o resultado do Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico) será expresso pelos conceitos:
a) Apto: significando que o candidato apresentou perfil psicológico profissional para o desempenho do emprego público;
b) Inapto: significando que o candidato não apresentou perfil psicológico profissional para o desempenho do emprego, sendo assim, considerado contraindicado;
IV- o candidato que não comparecer na data, horário e local determinados ou não apresentar o perfil psicológico estabelecido para o emprego será eliminado do Concurso Público.

CAMPO GRANDE-MS, 9 DE JANEIRO DE 2012.

ÉDIO DE SOUZA VIEGAS
Secretário de Estado de Administração, em exercício

JOSÉ CARLOS BARBOSA
Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento
de Mato Grosso do Sul S/A

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 146/2012 - SAD/SANESUL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL
Data: 13 de janeiro de 2012
Horário: 8h
	Nome
	Emprego
	Classificação
	Localidade

	Alexsandro Lino Aristimunho
	Agente Operacional
	1º
	Antonio João

	Francisco Pedralino de Souza Filho
	Agente Operacional
	1º
	Pedro Gomes

	Christian Silva
	Assistente Administrativo
	6º
	Dourados

	Fabricio Adri Salamé
	Assistente Administrativo
	26º
	Campo Grande

	Jeancer Cortez Bittencourt
	Assistente Administrativo
	25º
	Campo Grande

	Neiton Santos Carvalho Alves
	Assistente Administrativo
	24º
	Campo Grande

	Rafael de Almeida Armoa
	Assistente Administrativo
	27º
	Campo Grande

	Bruno Vasconcelos Debesa
	Atendente Comercial
	2º
	Campo Grande

	Carlos Eduardo Fernandes
	Encanador
	8º
	Aquidauana

	Alex Alcala Marques
	Engenheiro Ambiental
	8º
	Campo Grande

	Diogo Sichinel Saliba
	Engenheiro Civil
	32º
	Campo Grande

	Gisméry da Silva Monteiro
	Engenheiro Civil
	33º
	Campo Grande

	Nome
	Emprego
	Pontuação
(Class. Geral)
	Localidade

	Thais Marciele Golfetto Oliveira
	Assistente Comercial
	56
	Camapuã

	Celso Nogueira Solei
	Assistente Técnico Operacional
	52
	Jardim

image1.png